БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
Уважаемая Ольга Федоровна!

Администрация ООО НПП «ЭЛЬТАВР» благодарит педагогический состав Симферопольского колледжа

радиоэлектроники за профессиональную подготовку студентов-практикантов, находящихся на

производственной практике с марта по май 2022 года.

 Студенты выпускной группы принимали участие в производственном процессе по изготовлению

электромобилей, зарекомендовали себя технически грамотными и дисциплинированными практикантами.

 Благодарим за совместное сотрудничество!

С уважением, Генеральный директор                                 Р.Г. Сайдгалиев